
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek Služby „Allegro Smart!“ od 14. srpna 2023 

Podmínky Služby „Allegro Smart!“  

Platné od 14. srpna 9. května 2023 

(…) 

§ 2 Všeobecné podmínky  

(…) 

9. Služba Allegro Smart! se nevztahuje na Nabídky uvedené v § 3 odst. 3 Podmínek Allegro a Nabídky 
dostupné v kategoriích: 

256973 - Děti > Krmení > Dětská výživa > Dětské výživové přípravky > První mléko  

321823 – Supermarket > Chovatelské potřeby > Volně prodejné veterinární léky  

321903 - Elektronika > Audio, video a domácí spotřebiče > Elektronické přístroje > Příslušenství pro 
ohřívače tabáku  

321959 – Zdraví > Alternativní medicína > Vaporizéry  

126044 - Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Klasické dýmky  

126045 - Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Vodní dýmky  

47957 - Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Ostatní  

47955 - Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Šňupací tabák  

78995 - Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Kuřacké potřeby  

47953 - Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství > Doutníky a doutníčky  

3690 – Sbírky a umění > Sbírky > Vojenské > Zbraně 

253882 - Sport a cestování > Armáda > ASG  

253063 - Sport a cestování > Armáda > Ostatní  

253897 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Karabiny  

253892 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Části a součásti  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

253921 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Náboje Výstřely  

253905 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Pistole  

253918 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Tlumiče, adaptéry, kompenzátory 253909 - 
Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Kolejnice a držáky  

253900 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Zásobníky Klipy 

253916 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Tuning 

253942 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > Dvojnožky 

253902 - Sport a cestování > Armáda > Vzduchové pistole > CO2 kazety 

300733 - Dům a zahrada > Zařízení > Sezónní a sváteční dekorace > Ohňostroje. 

(…) 

§ 3 Rozsah služby Allegro Smart! 

1. Kupující může použít Službu Allegro Smart! pro dopravu zdarma, tedy bez placení ceny dopravy 
stanovené Prodejcem (§ 2 odst. 3 písm. a) Podmínek Služby) pouze pro následující Transakce:  

a. Pokud hodnota Transakce nebo hodnota součtu Transakcí (uzavřených jak v Aukcích, tak 
prostřednictvím Koupit teď) uzavřených v Nabídce daného Prodejce činí alespoň 499 CZK*: 

*Speciální nabídka v období od 9. května 2023 do 31. října 2023: 

„a. Pokud hodnota Transakce nebo hodnota součtu Transakcí (uzavřených jak v Aukcích, tak 
prostřednictvím Koupit teď) uzavřených v Nabídce daného Prodejce činí alespoň: 

• 299 CZK u následujících způsobů doručení: výdejní boxy, výdejní místa a 

• 499 CZK u následujícího způsobu doručení: doručení kurýrem“ 

• 299 CZK u následujících způsobů doručení: výdejní boxy, výdejní místa; a 

• 499 CZK u následujícího způsobu doručení: doručení kurýrem, a zároveň 

b. Pokud hodnota jednoho doručení dostupného v rámci Nabídky a určeného Prodejcem není vyšší, než 
je uvedeno v tabulce https://allegro.cz/pomoc/pro-kupujici/doprava-s-allegro-smart-/doruceni-a-
vraceni-zbozi-v-ramci-allegro-smart-XxyLEPkOLc2, a za předpokladu, že hodnota doručení, bez ohledu 
na jeho způsob, nepřekročí 1 000 Kč za nákup více kusů Zboží Kupujícím od stejného Prodejce v rámci 
jedné Transakce nebo několika Transakcí. 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

§ 5 Výhody pro Kupující se Službou Allegro Smart! 

(…) 

5. Zákaznický servis v rámci Programu Allegro Protect zaručuje Kupujícímu zpracování dotazů a podání, 
včetně vyplacení kompenzace v rámci programu Allegro Protect do 2 pracovních dní od jejich jejího 
schválení, kromě sobot, nedělí a svátků. Podmínky programu Allegro Protect jsou k dispozici 
na: https://allegro.cz/podminky/priloha/9. 

 

 

 


